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SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES) 

HANG TUAH PEKANBARU 
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah : PP501 - PENGELOLAAN SAMPAH PADAT DAN PENGENDALIAN VEKTOR 

Program Studi : IKM-REG A 

Kelas/Tahun Akd : VAR1A/Ganjil-20201 

Dosen : Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 
 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 17011125 PUTRI DAFIYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

2 18011002 ANNISA SEPTYA DELLAVEGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

3 18011008 JUWITA OKTAVIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

4 18011012 LUSIANA DEVY ANJANY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

5 18011014 KAMARIAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

6 18011018 OKI TRI YULIANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

7 18011020 BENI AFRISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

8 18011036 WAN SONIA FAHIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

9 18011038 NURUL HUDAYA AINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

10 18011044 RITA ROSTANDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

11 18011046 RACKE KHARISMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

12 18011053 WULAN AYU ANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

13 18011058 WIWIK RISMAWATININGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

14 18011069 MARENTIA DIANE H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

15 18011080 NURUL FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

16 18011082 SOFY ANNISA RIZAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
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17 18011087 FERDA MELENINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

18 18011099 HEPPY ROSELY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

19 18011101 MUSTIKA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

20 18011106 FELLA HUSNUL KHATIMAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

21 18011108 HESTY YULIANI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

22 18011122 RISTI FADILLA PARITAMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

23 18011133 DIRGA ADIGUNA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

24 18011137 MOHD AZANI TRIWIYANTARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

25 18011138 PRASIKA NILASARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

26 18011139 FRECILIA SANDY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

27 18011142 INTAN NURIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

28 18011151 RISKI SEPTIAMARDINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

29 18011167 CICI NOVENTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

30 18011170 M FAJRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

31 18011178 RAMADHAN SYARIF LUBIS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

32 18011189 YOZA RISMELIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

 
 

Pekanbaru, 30 Januari 2021 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
 

 
Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 
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REKAPAN PRESENSI DOSEN 
 

Mata Kuliah : PP501 - PENGELOLAAN SAMPAH PADAT DAN PENGENDALIAN VEKTOR 

Kelas/Tahun Akd : VAR1A/Ganjil-20201 

Program Studi : IKM-REG A 

Dosen : NILA PUSPITA SARI,SKM, MKM 

 
 
 
 

 
n dalam 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Pekanbaru, 30 Januari 2021 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
 

 
NILA PUSPITA SARI,SKM, MKM 

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah 

1 2020-09-15 1 RPS & Kontrak Kuliah 

2 2020-09-22 2 definisi dan ruang lingkup persampahan 

3 2020-09-29 3 faktor-faktor yang mempengaruhi jumlah produksi sampah dalam pengelolaan sampah, manajemen sistem, elemen-elemen dan peralata 

4 2020-10-06 4 pengaruh pengelolaan sampah 

5 2020-10-13 5 peranan dan persyaratan kesehatan dalam pengelolaan sampah 

6 2020-10-20 6 konsep dasar penanganan dibidang persampahan (komposting) 

7 2020-10-27 7 perencanaan dan peran serta swasta dalam pengelolaan sampah (sistem sanitary landfill) 

8 2020-11-03 8 UTS 

9 2020-11-10 9 Definisi & RLP Vektok Penyebab Penyakit 

10 2020-11-17 10 Pengendalian Vektor DBD 

11 2020-11-24 11 Pengendalian Vektor Lalat 

12 2020-12-01 12 Pengendalian Vektor Tikus 

13 2020-12-08 13 Pengendalian Vektor Filariasis 

14 2020-12-15 14 Pengendalian Vektor Lipas (Kecoa) 

15 2020-12-22 15 Pengendalian Vektor di Indonesia 

16 2021-01-05 16 UAS 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : PP501 - PENGELOLAAN SAMPAH PADAT DAN PENGENDALIAN VEKTOR 

Program Studi : IKM-REG A 

Kelas/Tahun Akd : VAR1A/Ganjil - 2020 / 2021 

Dosen : Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 18011122 RISTI FADILLA PARITAMA 83.45 A- 

2 18011138 PRASIKA NILASARI 84.50 A- 

3 18011014 KAMARIAH 90.00 A 

4 18011101 MUSTIKA SARI 78.90 B+ 

5 18011139 FRECILIA SANDY 88.00 A 

6 18011002 ANNISA SEPTYA DELLAVEGA 84.20 A- 

7 18011008 JUWITA OKTAVIA 92.30 A 

8 18011133 DIRGA ADIGUNA 83.75 A- 

9 18011038 NURUL HUDAYA AINI 83.60 A- 

10 18011106 FELLA HUSNUL KHATIMAH 86.55 A 

11 18011170 M FAJRI 80.20 A- 

12 18011053 WULAN AYU ANDARI 78.00 B+ 

13 18011137 MOHD AZANI TRIWIYANTARA 81.25 A- 

14 18011058 WIWIK RISMAWATININGSIH 84.95 A- 

15 18011046 RACKE KHARISMA 87.75 A 

16 18011080 NURUL FITRI 85.15 A 

17 18011012 LUSIANA DEVY ANJANY 83.80 A- 

18 18011178 RAMADHAN SYARIF LUBIS 82.15 A- 

19 18011036 WAN SONIA FAHIRA 79.70 B+ 

20 18011151 RISKI SEPTIAMARDINA 84.75 A- 

21 18011087 FERDA MELENINA 84.55 A- 

22 18011044 RITA ROSTANDI 84.15 A- 

23 18011108 HESTY YULIANI PUTRI 84.75 A- 

24 18011082 SOFY ANNISA RIZAL 85.15 A 

25 18011189 YOZA RISMELIA 84.55 A- 

26 18011020 BENI AFRISA 82.05 A- 

27 18011167 CICI NOVENTI 80.20 A- 

28 18011069 MARENTIA DIANE 74.70 B 

29 17011125 PUTRI DAFIYANTI 83.60 A- 

30 18011018 OKI TRI YULIANDA 80.90 A- 

31 18011142 INTAN NURIKA 79.50 B+ 
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32 18011099 HEPPY ROSELY 67.25 B- 

 

 
Pekanbaru, 10 Februari 2021 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
 

 
Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah : PP501 - PENGELOLAAN SAMPAH PADAT DAN PENGENDALIAN VEKTOR 

Program Studi : IKM-REG A 

Kelas/Tahun Akd : VAR1B/Ganjil-20201 

Dosen : Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 
 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 18011005 SITI MAISARAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

2 18011006 ACHMAD RIZA BAYHAQI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

3 18011019 RULY JUHANDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

4 18011023 SARAH HAFIZAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

5 18011029 RESKY RINDA SAVIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

6 18011031 TESSY JUMAILINA RISTA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

7 18011035 ANISSA PUTRI ARDINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

8 18011041 M. HABIBIY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

9 18011043 FIRA NOFRIZAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

10 18011050 MUTIA ARNANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

11 18011055 DESVITA ANZELINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

12 18011060 NURUL FADILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

13 18011061 KHAIRATUL ANNISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

14 18011070 REHAN HERNEL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

15 18011079 HAFIZAH ULFAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

16 18011084 REVANDA DHIVA NUGRAHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
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17 18011095 VELDY ZENDRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

18 18011096 APRIANDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

19 18011113 AMELIA GUSNANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

20 18011117 NIA SEPTIA LISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

21 18011124 SULISTINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

22 18011125 ERISCA FEROZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

23 18011126 ZULHAADI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

24 18011129 TASYA NUR ARIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

25 18011136 NURUL ANISYAH PRATIWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

26 18011145 MOZA HANA MAHDIYYAH HIDAYAT H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

27 18011152 RUDI MIFTAH DESVAVRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

28 18011158 FADRI RABIAL MALIK H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

29 18011173 RATRI PUTRI BESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

30 18011186 RADIATUL AULIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

31 18011190 SOFIA ELFIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

32 18013001 WINDA MAYASARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

 
 

Pekanbaru, 30 Januari 2021 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
 

 
Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 
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REKAPAN PRESENSI DOSEN 
 

Mata Kuliah : PP501 - PENGELOLAAN SAMPAH PADAT DAN PENGENDALIAN VEKTOR 

Kelas/Tahun Akd : VAR1B/Ganjil-20201 

Program Studi : IKM-REG A 

Dosen : NILA PUSPITA SARI,SKM, MKM 
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Pekanbaru, 30 Januari 2021 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
 

 
NILA PUSPITA SARI,SKM, MKM 

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah 

1 2020-09-16 1 RPS & Kontrak Kuliah 

2 2020-09-23 2 definisi dan ruang lingkup persampahan 

3 2020-09-30 3 faktor-faktor yang mempengaruhi jumlah produksi sampah dalam pengelolaan sampah,manajemen sistem, elemen-elemen dan peralata 

4 2020-10-07 4 pengaruh pengelolaan sampah 

5 2020-10-14 5 peranan dan persyaratan kesehatan dalam pengelolaan sampah 

6 2020-10-21 6 konsep dasar penanganan dibidang persampahan (ex. Komposting) 

7 2020-10-28 7 perencanaan dan peran serta swasta dalam pengelolaan sampah (sistem sanitary landfill) 

8 2020-11-04 8 UTS 

9 2020-11-11 9 Definisi & RLP Pengendalian Vektor 

10 2020-11-18 10 Pengendalian Vektor DBD 

11 2020-11-25 11 Pengendalian Vektor Lalat 

12 2020-12-02 12 Pengendalian Vektor Tikus 

13 2020-12-09 13 Pengendalian Vektor Filariasis 

14 2020-12-16 14 Pengendalian Vektor Kecoa 

15 2020-12-23 15 Pengendalian Vektor di Indonesia 

16 2021-01-06 16 UAS 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : PP501 - PENGELOLAAN SAMPAH PADAT DAN PENGENDALIAN VEKTOR 

Program Studi : IKM-REG A 

Kelas/Tahun Akd : VAR1B/Ganjil - 2020 / 2021 

Dosen : Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 18011158 FADRI RABIAL MALIK 78.90 B+ 

2 18011050 MUTIA ARNANDA 79.60 B+ 

3 18011145 MOZA HANA MAHDIYYAH HIDAYAT 81.80 A- 

4 18011043 FIRA NOFRIZAL 83.40 A- 

5 18011124 SULISTINA 81.95 A- 

6 18011060 NURUL FADILLA 86.50 A 

7 18011035 ANISSA PUTRI ARDINI 81.45 A- 

8 18011190 SOFIA ELFIANTI 81.50 A- 

9 18011055 DESVITA ANZELINA 80.85 A- 

10 18011031 TESSY JUMAILINA RISTA 85.90 A 

11 18011061 KHAIRATUL ANNISA 87.45 A 

12 18011129 TASYA NUR ARIANI 84.75 A- 

13 18011029 RESKY RINDA SAVIRA 82.25 A- 

14 18011070 REHAN HERNEL 82.95 A- 

15 18011005 SITI MAISARAH 81.45 A- 

16 18011113 AMELIA GUSNANDA 80.15 A- 

17 18011117 NIA SEPTIA LISA 87.75 A 

18 18011019 RULY JUHANDI 75.15 B+ 

19 18013001 WINDA MAYASARI 80.15 A- 

20 18011125 ERISCA FEROZA 90.00 A 

21 18011023 SARAH HAFIZAH 82.95 A- 

22 18011006 ACHMAD RIZA BAYHAQI 87.15 A 

23 18011084 REVANDA DHIVA NUGRAHA 82.25 A- 

24 18011126 ZULHAADI 79.45 B+ 

25 18011136 NURUL ANISYAH PRATIWI 80.80 A- 

26 18011096 APRIANDI 80.40 A- 

27 18011186 RADIATUL AULIA 82.95 A- 

28 18011041 M. HABIBIY 82.55 A- 

29 18011079 HAFIZAH ULFAH 79.45 B+ 

30 18011173 RATRI PUTRI BESTARI 79.45 B+ 

31 18011152 RUDI MIFTAH DESVAVRI 79.45 B+ 

mailto:stikes@htp.ac.id
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32 18011095 VELDY ZENDRA 75.95 B+ 

 

 
Pekanbaru, 10 Februari 2021 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
 

 
Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 


